Ítem, lo dit ha colectat la terça de juliol, agost y
setembre 1655, y a la colecta de Mataró vaga
Sant Feliu de Codinas y ha vuyt taules blancas;
de la colecta de Girona vaguen dotssa taules per
guerra y tres de blancas; la de Vich n·i ha cet, les
quatra vaguen per guerra y les tres són blancas.

Ítem lo dit ha comptat y pagat la terça de octu-
bre, novembre y desembre, y les demés, y en la
colecta de Mataró vaga Sant Feliu de Codinas y
vuyt de blancas; de la colecta de Girona dotssa
ne vaguen per guerra y sis n·i ha de blancas; de
la colecta de Vich vaguen quatra taules y les tres
són blancas, y té totes dites terças, tant de dret
ordinari y de guerra són blancas, y vaguen, com
dit tinch.

Bernat Balencas, regint lo racional.

169 A.
/1r

Procuraa de Domingo Lecha,
pagès de Flix, per a renunciar lo
offici de tauler y col·lector del
General de dita vila.

A. Die octavo mensis madii anno a Nativitate
Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
sexto.

Ego, Dominicus Lecha, agricola ville de Flix,
Dertusensis diocesis, tabulariusque et collector ju-
rium Generalis Cathalonie in dicta villa de Flix,
dicto nomine gratis, et cetera, constituo et ordino
procuratorem meum certum, et cetera, itaquod et
cetera, admodum reverendum dominum Ludo-
vicum Cassapera, canonicum Sedis Dertuse, licet
absentem, et cetera. Ad videlicet pro me et nomi-
ne meo uti tabulario et collector jam dicto coram
admodum illustribus domini deputatis Generalis
Cathalonie et eorum consistorio, comparendum
et interessendum, et in manibus et posse sue do-
minacionis pure, libere et simpliciter renuncian-
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dum officium predictum tabularii et collectoris
Generalis Cathalonie dicte ville de Flix, dictam-
que // 169v // renunciacionem mihi admitti pe-
tendum et in alterius persone sue dominacioni
benevise provideri, supplicandum et inde suppli-
caciones quascunque, tam verbo quan in scriptis,
offerendum et presentandum easque datari et
subsignari petendum, inde necessaria et oppor-
tuna fieri et confici petendum, requirendum et
habendum et substituendum, et cetera. Ita ap-
probat notarius insfrascriptus manu propria et
demum, et cetera, promitto habere ratum, et cete-
ra, et non revocare, et cetera, sub bonorum et ju-
rium meorum omniam obligacione et hypotheca,
et cetera, actum Dertuse, et cetera.

Testes sunt admodum reverendus Hieronymus
Munt, presbiteri, sacre theologie doctori, thesau-
rarius canonicus et prepositus Sedis Dertuse, et
Ludovicus Ferrando, agricola Dertuse.